
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0068/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ALVARO CYRINO ABREU 
BARROS 13270063750 
 
CNPJ: 48.080.269/0001-51  
 
Empresa localizada na RUA FRANCELINO CORREA, n° 1280 - Bairro CENTRO, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)3275-1138 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE ROÇADAS E CAPINAS  HORA 1.900,00 7,00 13.300,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 
02.07000.15.451.0007.229-339039 - MANUTENÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES E JARDINS / 
1.500.000 

 
Valor total: 13.300,00 
 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0069/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e AUXILIADORA VICENTE 
DOS SANTOS GOULART 98187244704 
 
CNPJ: 45.577.027/0001-80  
 
Empresa localizada na RUA CAMILO FERREIRA DA FONSECA, n° 358 - CASA, Bairro 
SILVEIRA LOBO, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)9861-
6861 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE RUAS, 
TRAVESSAS E PRAÇAS  

HORA 2.000,00 7,00 14.000,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.05001.10.301.0009.237-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
ATENDIMENTO BASICO / 1.500.000 
 
Valor total: 14.000,00 
 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0070/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e CARLOS DOS SANTOS 
65743024634 
 
CNPJ: 47.185.963/0001-70 
 
Empresa localizada na RUA CANDIDO FERREIRA, n° 283 - Bairro CENTRO, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9270-9436 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE RUAS, 
TRAVESSAS E PRAÇAS  

HORA 2.430,00 7,00 17.010,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 
 
Valor total: 17.010,00 
 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0071/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e FRANCISCO MOREIRA DA 
CRUZ 93759738753 
 
CNPJ: 42.033.915/0001-43  
 
Empresa localizada na RUA A, n° 20 - Bairro MIGLIANO, CEP 36620-000 - SANTANA 
DO DESERTO - MG, Telefone: (32)2060-1911 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE ROÇADAS E CAPINAS  HORA 2.430,00 7,00 17.010,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 

 
Valor total: 17.010,00 
 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0072/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e GRACINDO HIPOLITO 
45593221715 
 
CNPJ: 20.259.730/0001-19  
 
Empresa localizada na RUA MARIA JOSE MACHADO, n° 228 - Bairro BAIRRO DAS 
FLORES, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)8843-5344 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE ROÇADAS E CAPINAS  HORA 1.150,00 7,00 8.050,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.16000.27.813.0006.272-339039 - MANUTENÇÃO DO DESPORTO AMADOR / 
1.500.000  
 
Valor total: 8.050,00 
 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0073/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e HELOISA APARECIDA 
LOPES DE ABREU 01957129786 
 
CNPJ: 42.576.648/0001-50  
 
Empresa localizada na RUA FRANCELINO CORREA, n° 1280 - Bairro, CEP 36620-000 
- SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9903-7263 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE ROÇADAS E CAPINAS  HORA 2.430,00 7,00 17.010,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 
02.07000.15.451.0007.229-339039 - MANUTENÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES E JARDINS / 
1.500.000 

 
 
Valor total: 17.010,00 
 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0074/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ISMAEL DA SILVA 
GUIMARÃES 01701705605 
 
CNPJ: 44.886.796/0001-05  
 
Empresa localizada na RUA MILTON M. DA SILVA, n° 373 - Bairro SILVEIRA LOBO, 
CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (31)9543-7637 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE ROÇADAS E CAPINAS  HORA 2.430,00 7,00 17.010,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 
 
Valor total: 17.010,00 
 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0075/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e JUVERSINO MARIA DA 
SILVA 00378123785 
 
CNPJ: 47.435.192/0001-22  
 
Empresa localizada na RUA ANTONIO ROSA, n° 205 - Bairro CENTRO, CEP 36620-
000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8492-9667 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE ROÇADAS E CAPINAS  HORA 2.430,00 7,00 17.010,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 
 
Valor total: 17.010,00 
 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0076/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e LUIZA HELENA ROSA 
CORREA 13617115748 
 
CNPJ: 44.056.878/0001-14  
 
Empresa localizada na RUA ANTÔNIO ROSA, n° 132 - Bairro CENTRO, CEP 36620-
000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8507-8481 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE RUAS, 
TRAVESSAS E PRAÇAS  

HORA 2.430,00 7,00 17.010,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 
 
Valor total: 17.010,00 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0077/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MANOEL LUIZ VIANA 
07453415608 
 
CNPJ: 44.066.089/0001-64  
 
Empresa localizada na RUA CINCO DE JULHO, n° S/N - Bairro CENTRO, CEP 36620-
000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)3275-1052 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE ROÇADAS E CAPINAS  HORA 2.430,00 7,00 17.010,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 
 
Valor total: 17.010,00 
 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0078/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MARCELO VICENTE VIEIRA 
12848205806 
 
CNPJ: 41.859.741/0001-00  
 
Empresa localizada na RUA EUGENIO MORAES, n° 36 - Bairro BAIRRO DAS FLORES, 
CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9312-8337 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE ENCARREGADO DE LIMPEZA  HORA 1.890,00 10,60 20.034,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 
 
Valor total: 20.034,00 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0079/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e NEIDE FERREIRA DA SILVA 
SEIXAS 10312745613 
 
CNPJ: 44.188.012/0001-67  
 
Empresa localizada na RUA PEDRO COELHO BADARO, n° 267 - Bairro SERRARIA, 
CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9230-5311 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE RUAS, 
TRAVESSAS E PRAÇAS  

HORA 2.430,00 7,00 17.010,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 

 
Valor total: 17.010,00 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0080/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e NILCEIA DE MATTOS 
03016059630 
 
CNPJ: 44.296.776/0001-76  
 
Empresa localizada na RUA FRANCISCO COSTA CARVALHO, n° 180 - Bairro BAIRRO 
DAS FLORES, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9246-
4818 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE RUAS, 
TRAVESSAS E PRAÇAS  

HORA 2.430,00 7,00 17.010,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 
 
Valor total: 17.010,00 
 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0081/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e PAULO SERGIO DE 
OLIVEIRA 09376334612 
 
CNPJ: 42.219.978/0001-99  
 
Empresa localizada na AV SILVIO BASTOS, n° 212 - Bairro ERICEIRA, CEP 36620-000 
- SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)3275-3130 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE ROÇADAS E CAPINAS  HORA 2.430,00 7,00 17.010,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 
 
Valor total: 17.010,00 
 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0082/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ROGERIO ANTONIO 
PAULINO 41130545687 
 
CNPJ: 41.876.299/0001-20  
 
Empresa localizada na AVENIDA SILVIO BASTOS, n° 914 - Bairro ERICEIRA, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)9814-5978 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE ROÇADAS E CAPINAS  HORA 2.430,00 7,00 17.010,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 
 
Valor total: 17.010,00 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0083/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ROSELENE DA 
CONCEIÇAO ROCHA DE SOUZA 05142207670 
 
CNPJ: 38.083.468/0001-60  
 
Empresa localizada na RUA MARIA JOSE MACHADO, n° 5 - Bairro BAIRRO DAS 
FLORES, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9297-5337 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE RUAS, 
TRAVESSAS E PRAÇAS  

HORA 2.430,00 7,00 17.010,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
002.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 

02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 
 
Valor total: 17.010,00 
 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0084/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ROSIMAR GROSSI RIBEIRO 
04217011610 
 
CNPJ: 41.859.292/0001-08  
 
Empresa localizada na RUA MINAS GERAIS, n° 143 - Bairro CENTRO, CEP 36620-000 
- SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8408-6407 
 
Objeto:  

Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE ROÇADAS E CAPINAS   HORA 2.430,00 7,00 17.010,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 
 
Valor total: 17.010,00 
 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0085/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e SOLANGE DE SOUZA 
ANSELMO ANDRADE 10111563771 
 
CNPJ: 44.387.415/0001-35  
 
Empresa localizada na RUA FRANCELINO CORREA, n° 554 - Bairro CENTRO, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8443-8108 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE RUAS, 
TRAVESSAS E PRAÇAS  

HORA 2.430,00 7,00 17.010,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
002.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 

02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 

 
Valor total: 17.010,00 
 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0086/2023 
Referente ao Processo nº 047/2023 

Credenciamento nº 02/2023 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e VALERIA APARECIDA DA 
SILVA 05398756605 
 
CNPJ: 26.326.863/0001-47 
 
 Empresa localizada na RUA ALEXANDRE MACHADO, n° 250 - Bairro BAIRRO DAS 
FLORES, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9205-4358 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE RUAS, 
TRAVESSAS E PRAÇAS  

HORA 2.430,00 7,00 17.010,00 

 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 1.500.000 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS 
VICINAIS / 1.500.000 
 
Valor total: 17.010,00 
 
 
Data da Assinatura 01/03/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


